
 
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PRETO 

     Rua Getúlio Vargas n° 27 – Centro - CEP: 36.130-000 - Tel.: (32) 3283-3850 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0116/2018 
Licitação n° 112/2018 

Modalidade de Dispensa n° 056/2018 
 
 

Prefeitura Municipal de RIO PRETO 
Partes: Prefeitura Municipal de RIO PRETO e WERNECK GOMES COMERCIO DE 
MATERIAL HOSPITALAR LTDA 
CNPJ/CPF: 08.027.158/0001-67 Empresa localizada na RUA PROFESSOR 
VIOLETA SANTOS, n° 91 - , Bairro DEMOCRATA, CEP      -    - JUIZ DE FORA - 
MG, Telefone: (32)3212-7550 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
1 - ALUGUEL DE  (CONCENTRADOR DE 
OXIGÊNIO PARA ATENDER A 
PACIENTES QUE NECESSITAM DO USO 
DO APARELHO) 

ALUGUEL/MES 5,00 290,00 1.450,00 

2- ALUGUEL DE  (CONCENTRADOR DE 
OXIGÊNIO PARA ATENDER A 
PACIENTES QUE NECESSITAM DO USO 
DO APARELHO) 

ALUGUEL/MES 5,00 290,00 1.450,00 

3- ALUGUEL DE  (CONCENTRADOR DE 
OXIGÊNIO PARA ATENDER A 
PACIENTES QUE NECESSITAM DO USO 
DO APARELHO) 

ALUGUEL/MES 5,00 290,00 1.450,00 

4 -ALUGUEL DE  (CONCENTRADOR DE 
OXIGÊNIO PARA ATENDER A 
PACIENTES QUE NECESSITAM DO USO 
DO APARELHO) 

ALUGUEL/MES 5,00 290,00 1.450,00 

 
Valor: 5.800,00 
Vigência: 31/12/2018 
 
 
Dotação Orçamentária 
02.10002.10.302.0013.265-339039 - ATENDIMENTO MÉDIA E ALTA 
COMPLEXIDADE-MAC / 102 
 
 
 
 
Data da Assinatura 17/08/2018 
 
 
 

________________________________________ 
INÁCIO DE LOYOLA MACHADO FERREIRA 

Prefeito Municipal 


